
KLASA: 024-02/24-02/1
URBROJ: 2170-20-03-02/01-24-1
Dražice, 06. ožujka 2024.

Temeljem članka 13. stavka 1. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne novine” 
broj 25/13. i 85/15.) i  46. stavka 1. točke 18. Statuta Općine Jelenje („Službene novine 
Općine Jelenje“ broj 59/23), općinski načelnik donosi

ODLUKU
o imenovanju službenika za informiranje

Članak 1.
Martina Perhat, mag. iur., pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Jelenje, imenuje 
se službenicom za informiranje u Općini Jelenje.

Članak 2.
Zamjenicom službenice za informiranje imenuje se Gordana Tomas.

Članak 4.
Službenica za informiranje:

1) obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju 
Općine Jelenje, kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i 
ponovne uporabe informacija,

2) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 
sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad Općine Jelenje,

3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 
utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama.

Članak 5.
Službenica za informiranje vodi upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama u ostvarivanju 
prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija.
Službenica za informiranje obavlja i druge poslove sukladno Zakonu o pravu na pristup 
informacijama.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu 06. ožujka 2024. godine, a objavit će se na Internet stranici 
Općine Jelenje.



Članak 7.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka o imenovanju službenika 
za informiranje, KLASA: 032-01/18-01/01, URBROJ: 2170/04-01-01-18-6, od 24. 
svibnja 2018. godine.

OPĆINSKI NAČELNIK
Robert Marčelja, bacc. oec.

DOSTAVITI:
1. MARTINI PERHAT, ovdje
2. GORDANI TOMAS, ovdje
3. Registar službenika za informiranje
4. www.jelenje.hr
5. Pismohrana

http://www.jelenje.hr/


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-03-07T08:35:48+0100
	Općina Jelenje
	Ovjera dokumenta




